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TUTOR LAB Address email
Cristina Battaglia Lab of Genomic Technologies BioMeTra, LITA Segrate; via Cervi 93, Segrate cristina.battaglia@unimi.it
Mara Biasin Immunology Lab DiBiC, LITA Vialba; via Grassi 74, Milano mara.biasin@unimi.it
Francesco Bifari Lab of Cellular Metabolism and Regenerative Medicine BioMeTra, LITA Segrate; via Cervi 93, Segrate francesco.bifari@unimi.it
Tommaso Bocci Aldo Ravelli Center for Neurotechnology and Experimental Brain Therapeutics DiSS, Ospedale San Paolo; via di Rudinì 8, Milano tommaso.bocci@unimi.it
Niccolò Bolli Lab of Hematology DipO, Ospedale Maggiore Policlinico; via Sforza 35, Milano niccolo.bolli@unimi.it
Elisa Borghi Lab of Microbiology and Virology DiSS, Ospedale San Paolo; via di Rudinì 8, Milano elisa.borghi@unimi.it
Cristiana Carniti Lab of Molecular and Cellular Hematology DEPT, Istituto Nazionale dei Tumori via Venezian 1, Milano cristiana.carniti@unimi.it
Iacopo Chiodini Endocrine Unit BioMeTra, Ospedale Niguarda; piazza Ospedale Maggiore 3, Milano iacopo.chiodini@unimi.it
Paolo Corradini Lab of Molecular and Cellular Hematology DEPT, Istituto Nazionale dei Tumori; via Venezian 1, Milano paolo.corradini@unimi.it
Stefania Corti Neural Stem Cell Lab DEPT, Ospedale Maggiore Policlinico; via Sforza 35, Milano stefania.corti@unimi.it
Michele Dei Cas Biochemistry and Molecular Biology Laboratory DiSS, Ospedale San Paolo; via di Rudinì 8, Milano michele.deicas@unimi.it
Serena Delbue Lab of Molecular Virology DiSBioC; via Pascal 36, Milano serena.delbue@unimi.it
Massimo Di Nicola Unit of Immunotherapy and Anticancer Innovative Therapeutics Istituto dei Tumori; via Venezian 1, Milano massimo.dinicola@unimi.it
Maura Francolini Structure of the Neuron and Synapse Lab BioMeTra, LITA Segrate; via Cervi 93, Segrate maura.francolini@unimi.it
Nicoletta Landsberger Laboratory of Molecular and Cellular Biology Applied to Neurodevelopmental BioMeTra, LITA Segrate; via Cervi 93, Segrate nicoletta.landsberger@unimi.it
Massimo Locati Leukocyte Biology Lab BioMeTra, LITA Segrate; via Cervi 93, Segrate massimo.locati@unimi.it
Sara Marceglia Aldo Ravelli Center for Neurotechnology and Experimental Brain Therapeutics DiSS, Ospedale San Paolo; via di Rudinì 8, Milano sara.marceglia@unimi.it
Giulia Marchetti Lab of Infectious Diseases DiSS, Ospedale San Paolo; via di Rudinì 8, Milano giulia.marchetti@unimi.it
Federica Marchesi Lab of Tissue Oncoimmunology BioMeTra, LITA Segrate; via Cervi 93, Segrate federica.marchesi@unimi.it
Filippo Martinelli Boneschi Laboratory of Precision Medicine of Neurological Diseases DiSS, Ospedale San Paolo; via di Rudinì 8, Milano filippo.martinelli@unimi.it
Domenico Mavilio Unit of Clinical and Experimental Immunology (UCEI) BioMeTra, LITA Segrate; via Cervi 93, Segrate domenico.mavilio@unimi.it
Alberto Minetti Locomotion Physiomechanics Lab DEPT; via Mangiagalli 32, Milano alberto.minetti@unimi.it
Raffaella Molteni Lab of Psychoimmunopharmacology and stress-related diseases BioMeTra, LITA Segrate; via Cervi 93, Segrate raffaella.molteni@unimi.it
Giorgio Pajardi UOC Chirurgia della Mano DiSCCo, Ospedale San Giuseppe; via San Vittore 12, Milano giorgio.pajardi@unimi.it
Luca Persani Lab of Endocrine Metabolic Research (LEMR) BioMeTra, Istituto Auxologico; via Zucchi 18, Cusano M ilanino luca.persani@unimi.it
Paola Riva Servizio per la Diagnosi e lo Studio delle Anomalie Genomiche BioMeTra, LITA Segrate; via Cervi 93, Segrate paola.riva@unimi.it
Chiarella Sforza Lab of Functional Anatomy of the Stomatognathic System SciBiS; via Mangiagalli 31, Milano chiarella.sforza@unimi.it
Yvan Torrente Stem Cell Lab DEPT, Ospedale Maggiore Policlinico; via Sforza 35, Milano yvan.torrente@unimi.it
Luca Valenti Lab of Metabolic Liver Diseases Research DEPT, Ospedale Maggiore Policlinico; via Sforza 35, Milano luca.valenti@unimi.it
Edoardo Villani Eye Clinic DiSCCo, Ospedale San Giuseppe; via San Vittore 12, Milano edoardo.villani@unimi.it


